
Z á p i s  č. 16/2018 

ze schůze výboru T.J. Sokol Brno-Řečkovice konané 5.11.2018 
 

Přítomni:  Růžička, Bartoněk,  Mašek, Gut, Mlýnková, Janovská, Dvořáková, Fuchs, Gutová  
                  
Omluveni: Žáková, Hamala 
 
Program: 1) Zahájení 
                2) Kontrola úkolů 
                3) Různé 
                4) Akademie 
                5) Závěr 
 
1) Schůzi zahájil starosta br.Růžička 

 
2)  a)  aktualizace školení PO – br. Růžička 
     b)  urgovat instalaci lezecké sítě – br. Gut + Růžička 
     c)  zajistit nabídku odprodeje 12 ks vyřazených světel – br. Hamala 
     d)  zajistit nabídku na vybavení sprch – br. Hamala 
 
3) br. Růžička  - zajistil opravu střechy 

                    - navrhuje používat plastové židle pouze při akcích, nepoužívat v běžném provozu – výbor 

souhlasí, řešit jejich zamykání – br.Fuchs a evidenci 
                    - je uzavřena smlouva se ZŠ Letokruh na pronájem velkého sálu – každé pondělí + pátky, 1x 

měsíčně 
                    - pan JUDr. Kočař, jednatel spol. Galant,  má zájem o odkoupení pozemku Sportareálu 

Družstevní – dosud v pronájmu, osobně projedná na některé příští schůzi výboru 
                    - je porouchaný kotel, objedná opravu 
                    - obdrželi jsme ze župy informaci o dotacích (grantech) přidělených jednotě v roce 2018 – pro 

činnost odboru všestrannosti, na vybavení tělocvičen, projekt Sokol 21 a na činnost odboru 
sportu, br.Růžička a ses.Gutová připraví vyúčtování – na župu dodat do 28.listopadu 

 
        br.Bartoněk – Geografický ústav PřF MU pořádá  v pondělí 10.12. šifrovací hru Brnem, pro nahlašování 

výsledků a vyhodnocení potřebují zázemí. Za pořadatele požádala paní ing. Tajovská  o 

pronájem malého sálu od 21 do 24 hodin – výbor s akcí souhlasí, ale navrhuje využít šatnu, 

garant br.Bartoněk 

                               - jsou zhotoveny pozvánky na akademii a výstavu v pátek 16.listopadu a akce v sobotu 

17.listopadu, Věrné Gardě doručí pozvánky ses.Miroslava Nováčková 

 

       ses.Janovská – je opravená opona, poděkování Zuzaně Janovské, Aničce Tomáškové a Taťáně Buchtelové 

                               - připomíná  opravu splachovadla a namontování sprchy k umyvadlu v úklidové místnosti – 

zajistí  br.Fuchs 

                              - během divadelního představení 17. listopadu bude v malém sále fungovat bufet 

 

     ses.Gutová  - zaslala na MŠMT žádost o dotaci Můj klub na rok 2019, výbor vyslovuje poděkování 
                        - oddíl Ženobraní nebude po akademii využívat tělocvičnu ve středu od 18.30 do 19.30 hodin. 
                           Pokud nebude jiné využití (např. cvičení žen) dochází ke změně rozvrhu 
                                18.30 – 20.00 hodin krasojízda 

                                20.00 – 22.00 hodin florbal muži 
                       - poděkovala ses.Janě Bartoňkové za článek do Řeči 
 

   br. Gut – navrhuje opravu nebo likvidaci malé (zelené) bedny – po diskuzi se výbor rozhodl pro likvidaci 
                           ses.Mlýnková – řešit i vyřazení starých koňů, br.Růžička nabídne odprodej – dříve obdržené 

poptávky 
               - je objednaná kladinka – nutno realizovat (fakturačně do 20.11.) 
              - probíhá rekonstrukce Pekla 
 
   ses.Mlýnková – přeboru župy ve šplhu se zúčastnili čtyři žáci, tři žákyně a jedna rozhodčí 
                             Výsledky: žáci kat. I – Jiří Suchý 4.místo, Filip Zahrádka – 6.místo 



                                              žáci kat.IV – Šimon Prokš 2.místo, Filip Kala 3.místo 
                                           žákyně kat. I – Kamila Pražáková 1.místo, Eliška Chvátalová 3.místo, Gabriela 

Slívová 5.místo 
                            - školení 1.pomoci se zúčastnilo 20 cvičitelů naší jednoty, 4 z jiných jednot župy a 10 ze župy 

Jana Máchala 
                            - ses.Špačková navrhuje umístit do šatny hodiny – zajistí br.Fuchs 

 
    br.Fuchs – dosud přihlášeno méně členů než loni, stále je hodně těch, kteří ještě nezaplatili. Toto je plně 

v kompetenci vedoucích cvičení.  Zašle přehledný seznam jako INFO členům výboru                          
 

4) Je připraven program na akademii – nutno zaslat vedoucím jednotlivých vystoupení. 
Výstavku připraví ses.Gutová a Ondroušková, ses. Kalinová předá kroniku, dozor během akademie 
br.Bartoněk, likvidace výstavy ses.Gutová 
Šatna – ses.Hana Dvořáková 
Noc sokoloven – vedoucí oddílů nahlásí ses.Gutové počty dětí a dospělých, kteří se zúčastní 
Pietní akt – zahájení v cca 9.00 hodin (po skončení mše), je objednán věnec, nutné úpravy vestibulu – zajistí 
br. Bartoněk 

     
      
5) Schůzi ukončil starosta br.Růžička, další schůze se koná v pondělí 12.listopadu 2018 od 18 hodin  

 

 
Zapsali: Mlýnková 
 
Zápisy ze schůzí výboru T.J. a další informace lze nalézt na www.sokolreckovice.cz 


